TiopuHa Hapexpa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

002/25-A

003/25-A

004/25-A

005/25-A

006/25-A

007/25-A

IOp. 1ML 0 3aKJo4YMBLUEee AOoroBop Ha
nposeaneHue oOueHKu

OuEeHLWMK 3aHUMAaoLWMNCA YacTHON
npakTukon TiopuHa Hapexna CepreesHa

OuUEeHLWMK 3aHUMAaoLWLMNCA YaCcTHON
npakTukon TiopuHa Hapexna CepreesHa

OUEHLMK 3aHUMAOLLMACS YaCcTHON
npakTukon TiopuHa Hapexna CepreeBHa

OUEHLIMK 3aHUMAOLLIMACS YaCcTHON
npakTukon TiopuHa Hapexna CepreeBHa

OUEHLMK 3aHUMALLMACS YaCcTHOWN
npakTukon TiopuHa Hapexna CepreeBHa

OUEHLIMK 3aHUMAOLLIMACS YaCcTHON
npakTukon TiopuHa Hapexna CepreeBHa

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

25.11.2025

04.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

CBepeHun

TiopyHa Hagexxaa CepreeBHa

010788

21.04.2025

O6beKkT
OLLeHKM

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

CeNbX03TexXHUKa

CeNbX03TexHUKa

CeNbX03TexXHUKa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa
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