

Тюрина Надежда Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тюрина Надежда Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010788			
Дата включения в реестр членов РОО		21.04.2025			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
002/25-А	Оценщик занимающийся частной практикой Тюрина Надежда Сергеевна	25.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
003/25-А	Оценщик занимающийся частной практикой Тюрина Надежда Сергеевна	04.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
004/25-А	Оценщик занимающийся частной практикой Тюрина Надежда Сергеевна	08.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
005/25-А	Оценщик занимающийся частной практикой Тюрина Надежда Сергеевна	08.12.2025	сельхозтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
006/25-А	Оценщик занимающийся частной практикой Тюрина Надежда Сергеевна	08.12.2025	сельхозтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
007/25-А	Оценщик занимающийся частной практикой Тюрина Надежда Сергеевна	08.12.2025	сельхозтехника	рыночная	Оценка движимого имущества